Приложение 1

К Приказу от 28.12.2023 №298

Утверждаю:

директор___ _____Н.Г.Мазанова

ДОРОЖНАЯ  КАРТА

по созданию Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году на базе

Медведицкого филиала МКОУ «Нижнедобринская СШ».

№ п/п Наименование мероприятия Сумма

(тыс.руб)

Ответственный Контрольный срок

выполнения

Примечание

1 Определение помещений для

размещения Центра «Точка роста»

Не требуется Варенцева Е.А.,

учитель

20.01.2024

2 Подготовка проектов зонирования

помещений будущего Центра

«Точка роста»

Не требуется Варенцева Е.А. ,

учитель

Степанова Н.В. ,

учитель

20.02.2024

3 Разработка локальной сметы по

ремонту помещений

Не требуется Варенцева Е.А. ,

учитель

Мазанова Н.Г. ,

директор

До 01.04.2024

4 Проведение ремонтных работ в

помещениях будущего центра

«Точка роста»

Согласно смете Варенцева Е.А. ,

учитель

Мазанова Н.Г. ,

директор

До 01.08.2024

5 Контроль за выполнением

ремонтных работ

Не требуется Варенцева Е.А. ,

учитель

С момента начала

работ- еженедельно

Мазанова Н.Г. ,

директор

6 Заключение договоров на закупку

мебели

300,0 Мазанова Н.Г. ,

директор

До 01.06.2024

7 Создание на сайте

общеобразовательной организации

раздела «Центр Точка роста»

Медведицкий филиал МКОУ

«Нижнедобринская СШ»

Не требуется Бусалаева О.В. ,

учитель

До 01.02.2024

8 Заключение договоров на

изготовление элементов

брендирования (таблички,

плакаты, баннеры)

30,0 Варенцева Е.А. ,

учитель

Мазанова Н.Г.,

директор

До 01.07.2024

9 Оформление помещений в

соответствие с методическими

рекомендациями

Не требуется Варенцева Е.А. ,

учитель

 До 20.08.2024

10 Подготовка НПА Не требуется Мазанова Н.Г. ,

директор

До 20.02.2024

11 Обучение педагогов, которые

будут работать в Центре «Точка

роста»

Бюджетные курсы  Мазанова Н.Г. ,

директор

До 01.09.2024

12 Открытие Центра «Точка роста». Не требуется Степанова Н.В. ,

учитель

Варенцева Е.А. ,

учитель

Мазанова Н.Г. ,

директор

01.09.2024